
 
 

1 
 

Plánování sousedství Harehills 
 

 

Harehills Neighbourhood Forum spolupracovalo s městskou radou Leedsu na přípravě tohoto průzkumu. 
 
 

Úvod 

 

Harehills Neighbourhood Forum se v současné době účastní národní pilotní studie, která má vyzkoušet 
nové způsoby, jak povzbudit více lidí v centrech měst a méně privilegovaných komunitách, aby se zapojili 
do plánovacího systému. Rada zveřejňuje konzultace jménem fóra sousedství Harehills a žádá o 
připomínky ty, kteří žijí, pracují, studují nebo podnikají v sousedské oblasti Harehills. Rádi bychom slyšeli 
váš názor na vaše priority pro vaši oblast.  
 
 
 

Pokyny Odpověď na otázky  
 

by vám měla trvat přibližně 10 - 30  minut (v závislosti na úrovni  podrobností, které předkládáte). Pokud 
na ně nechcete odpovídat, můžete nechat otázky prázdné. Ocenili bychom, kdybyste mohli odpovědět 
do konce srpna. Pokud potřebujete s někým mluvit o této konzultaci, pošlete e-mail  
harehillsneighbourhoodforum@gmail.com nebo telefon: 0113 378 7997. Dejte nám prosím vědět, 
pokud máte nějaké požadavky, pokud jde o alternativní formáty nebo jazyky, a my uděláme vše, co bude 
v našich silách, abychom vás podpořili. 
 
 
Vyplněné dotazníky lze vrátit na adresu: 
 

• Komunitní centrum Compton (Compton Road / Harehills Lane)  

• Obchodní centrum Shine (Harehills Road) 

 

  

http://harehillsneighbourhoodforum@gmail.com


 
 

2 
 

Oznámení o ochraně osobních údajů 
 
Jednodušší přístup k plánování sousedství je celostátní pilotní projekt financovaný vládou. Cílem projektu 
je vyzkoušet novou, jednodušší formu plánování sousedství s cílem zvýšit jejich využívání. Projekt bude 
veden městskou radou v Leedsu, která bude spolupracovat s Harehills Neighbourhood Forum. 
Rada města Leeds (dále jen "Rada") je správcem všech osobních údajů, které nám poskytnete v rámci 
projektu. 
  

Údaje, které budeme shromažďovat 
Projekt bude shromažďovat následující informace o vás a vašich zkušenostech / názorech na oblast 
sousedství Harehills následujícím způsobem: 

• Demografické údaje (např. počet osob ve vaší domácnosti, vaše národnost, váš zaměstnanecký status a typ 

nemovitosti) 

• Vzdělávání  

• Zaměstnání  

• Kriminalita a protispolečenské chování  

• Zdraví  

• Životní prostředí a odpady  

• Venkovní veřejné prostory  

• Cestovat  

• Bydlení  

• Dědictví a kultura  

• Místní zařízení  

• Hospodářství 

Všechny otázky jsou volitelné, takže můžete poskytnout pouze údaje, které si přejete. 
 

Proč zpracováváme vaše údaje 
Údaje, které poskytnete v průzkumech, rozhovorech a workshopech, budou použity k přípravě závěrečné 
zprávy, která bude obsahovat výsledky studie. Nebudou použity k žádnému jinému účelu, než je tento 
projekt a následné plánování sousedství v sousedské oblasti Harehills. Jednotlivci nebudou ve zprávě 
jmenováni.   
 

Právní základ pro zpracování 
Vaše údaje budeme zpracovávat na základě vašeho souhlasu v souladu s článkem 6(1)(a) a článkem 9(2)(a) 
UK GDPR. Zpracování je zákonné pouze tehdy a v rozsahu, v jakém platí následující: 

• subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden nebo více konkrétních účelů 

Odvolání souhlasu 
Máte právo svůj souhlas s účastí v projektu kdykoli odvolat. Odvolání vašeho souhlasu nebude mít vliv na 
žádné služby nebo výhody, které získáte jako nájemce Rady. 
 
Pokud se rozhodnete, že se již nechcete projektu účastnit, kontaktujte nás na npsupport@leeds.gov.uk 
nebo 0113 378 7997. 
 

  

mailto:npsupport@leeds.gov.uk


 
 

3 
 

Uchovávání, ukládání a likvidace údajů 
Naše zásady a postupy uchovávání údajů jsou navrženy tak, aby pomohly zajistit, že dodržujeme naše 
zákonné povinnosti týkající se uchovávání, ukládání a mazání osobních údajů. 
 
Osobní údaje, které zpracováváme pro jakýkoli účel nebo účely, nebudou uchovávány déle, než je 
nezbytné pro tento účel nebo účely. 
 
Vaše osobní údaje budeme uchovávat následujícím způsobem: 

• informace shromážděné během průzkumů, rozhovorů a workshopů budou uchovávány až do přijetí 

jakéhokoli budoucího plánu sousedství, dokud bude určeno fórum sousedství Harehills 

Pokud se s vámi spojíte, abyste se z projektu odhlásili, budeme to považovat za odvolání vašeho souhlasu 

a zajistíme vymazání vašich osobních údajů. Údaje budou vymazány do 7 dnů. I když vymažeme všechny 

vaše osobní údaje, nemusíme být schopni odstranit všechny tyto údaje zpětně, pokud již byly použity v 

rámci analýz a zpráv. 

S kým můžeme vaše údaje sdílet 
Se všemi údaji shromážděnými během projektu bude zacházeno přísně důvěrně a v souladu s požadavky 
zákona o ochraně osobních údajů z roku 2018 a britského obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(UK GDPR). Budeme sdílet anonymizované údaje (odpovědi na otázky) s Harehills Neighbourhood Forum 
za účelem provedení výzkumu. Vaše anonymizované údaje budeme také sdílet s příslušnými 
organizacemi, které mají výzkumný zájem v dané oblasti, s oddělením pro vyrovnávání úrovní, bydlení a 
komunit a dalšími místními orgány účastnícími se pilotního projektu, abychom splnili požadavky 
projektu. Pokud souhlasíte s účastí na dalším výzkumu, jako je rozhovor nebo workshop, můžeme sdílet 
vaše neanonymizované údaje s Harehills Neighbourhood Forum, aby vás mohli požádat o podrobnější 
vysvětlení vašich odpovědí. Bude vám vydáno samostatné oznámení o ochraně osobních údajů, které 
vysvětluje proces a možnosti, které máte k dispozici. Pokud se rozhodnete dostávat další informace o 
aktivitách Harehills Neighbourhood, budeme sdílet vaše kontaktní údaje s Harehills Neighbourhood 
Forum. Pokud zveřejníme vaše komentáře, nebude to zahrnovat vaše jméno a kontaktní údaje. "My" 
odkazuje na městskou radu Leeds a čtvrť Harehills Forum.In navíc budeme sdílet vaše osobní údaje: 
 

• pokud je takové zveřejnění nezbytné pro splnění zákonné povinnosti, které podléháme 

• za účelem ochrany vašich životně důležitých zájmů nebo životně důležitých zájmů jiné fyzické osoby 

• pro účely bezpečnosti a předcházení podvodům a jiné trestné činnosti 

• je-li takové zpřístupnění nezbytné pro stanovení, výkon nebo obhajobu právních nároků, ať již v soudním 

řízení nebo ve správním či mimosoudním řízení 

 
Vaše údaje nebudou použity k žádnému automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 
 
 

Vaše práva 

Vaše hlavní práva podle zákona o ochraně osobních údajů jsou: 
• právo na přístup - můžete požádat o kopie vašich osobních údajů 

• právo na opravu - můžete nás požádat o opravu nepřesných osobních údajů a doplnění neúplných osobních 

údajů 

• právo na výmaz - můžete nás požádat o výmaz vašich osobních údajů 

• právo na omezení zpracování – můžete nás požádat o omezení zpracování vašich osobních údajů 

• právo vznést námitku proti zpracování - můžete vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů 



 
 

4 
 

• právo na přenositelnost údajů - můžete požádat, abychom předali vaše osobní údaje jiné organizaci nebo 

vám 

• právo podat stížnost dozorovému úřadu - můžete si stěžovat na naše zpracování vašich osobních údajů 

• právo odvolat souhlas - v rozsahu, v jakém je právním základem našeho zpracování vašich osobních údajů 

souhlas, můžete tento souhlas odvolat 

Tato práva podléhají určitým omezením a výjimkám. Více informací o právech subjektů údajů naleznete 
prostřednictvím externího odkazu Úřadu komisaře pro informace. 
 
Jakékoli své právo ve vztahu k vašim osobním údajům můžete uplatnit písemným oznámením na níže 
uvedených kontaktních údajích. 

 
Když jsou vaše údaje odeslány do jiných zemí 
: Informace, které poskytnete, nebudou převedeny do jiné země mimo EU. 

 

Kontaktujte nás 
Veškeré dotazy týkající se tohoto projektu by měly být předány na adresu: 
Rada města Leeds 
Ian MacKay, manažer plánování sousedství E-mail: ian.mackay@leeds.gov.uk 
 
Sousedské fórum Harehills 
E-mail: harehillsneighbourhoodforum@gmail.com 
  
 Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Vedoucí správy a správy informacíLeeds City CouncilMerrion House, 110 Merrion WayLeedsLS2 8BB 
DPO@leeds.gov.uk 
Naše oznámení o ochraně osobních údajů je k dispozici k nahlédnutí. 
 

Změny tohoto oznámení 
Naše oznámení o ochraně osobních údajů pravidelně kontrolujeme. O významných změnách tohoto 
oznámení vás budeme informovat e-mailem nebo jinými vhodnými prostředky. Toto oznámení o ochraně 
osobních údajů bylo naposledy aktualizováno 11. července 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ian.mackay@leeds.gov.uk
mailto:harehillsneighbourhoodforum@gmail.com
mailto:DPO@leeds.gov.uk
https://www.leeds.gov.uk/privacy-statement/privacy-notice


 
 

5 
 

 

Potvrďte prosím... * 
 

   Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly použity tak, jak je popsáno v oznámení o ochraně osobních údajů. 

   
Souhlasím s tím, aby informace, které poskytnu,  byly použity tak, jak je popsáno v oznámení o ochraně osobních 

údajů (např. ve zprávě). 
  

 
O vás a vaší domácnosti 
Tyto otázky nám pomohou zjistit, zda odpovědi reprezentují různorodou komunitu, která žije, pracuje a podniká v 
Harehills. Pomáhá nám také zjistit, zda určité skupiny lidí vnímají sousedství jinak než jiné. 
 

Jaké je vaše spojení s Harehills? (Zaškrtněte vše, co platí) 
 

   Bydlím tady 

   Pracuji zde 

   Podnikám zde (např. dobrovolnická práce, nákupy, jiná činnost v oblasti) 

   Mám jiný zájem o tuto oblast (např. historický, odborný/obchodní nebo akademický) 

  

Jak byste popsal svou genderovou identitu? 
 

   Žena 

   Muž 

   Jiný 

   Radši neříkej 

  

Kolik je ti let? 
  

   Do 18 let 

   18-29 

   30-64 

   65+ 

  

Kolik lidí žijících ve vašem domě je v následujícím věku? 
 

0-4   
 

5-17   
 

18-29   
 

30-64   
 

65+   
 

  

 
 



 
 

6 
 

Jaká je vaše etnická příslušnost? 
 

  

  

Jaká je vaše národnost? 
 

  

Jaký je váš první jazyk? 
 

  

  

Jakými dalšími jazyky mluvíte (pokud existují)? 
 

  

  

Jak dlouho žijete ve Velké Británii? 
 
 

 
  

Jak dlouho žijete v Harehills? 
 
 

Jaký je váš zaměstnanecký status?  
 
Zaškrtněte ten, který popisuje, jak trávíte většinu svého času. Použijte Jiné, abyste nám sdělili, zda děláte více než jednu 

věc, např.  práci na částečný úvazek a studium. 
 

   Zaměstnání na plný úvazek (30 hodin a více týdně) 

   Zaměstnání na částečný úvazek (méně než 30 hodin týdně) 

   Osoba samostatně výdělečně činná 

   V současné době není zaměstnán 

   Student 

   Vysloužilý 

   Péče o domácnost nebo rodinu 

   Nemůžete pracovat z důvodu zdravotního postižení 

   Dlouhodobě nemocní 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 



 
 

7 
 

  

Jaký je váš roční příjem domácnosti před zdaněním (ze všech zdrojů včetně zaměstnání, studentských 
stipendií, dávek atd.)? 
 

   Méně než 10 000 £ 

   10 000 až 19 999 liber 

   20 000 až 29 999 liber 

   30 000 až 39 999 liber 

   £40,000 až £49,999 

   50 000 až 59 999 liber 

   60 000 až 69 999 liber 

   70 000 £ nebo více 

  

 
Děkujeme za poskytnutí těchto informací.  
 
 
Zbytek dotazníku obsahuje otázky v následujících obecných tématech: 
 

Stránka 

 
Vzdělání ........................................................................................................................................................................ 8 

Zaměstnanost ............................................................................................................................................................. 10 

Kriminalita a protispolečenské chování ...................................................................................................................... 11 

Zdraví .......................................................................................................................................................................... 12 

Životní prostředí a odpady ......................................................................................................................................... 13 

Veřejné prostory ......................................................................................................................................................... 15 

Cestování .................................................................................................................................................................... 17 

Bydlení ........................................................................................................................................................................ 20 

Dědictví a kultura ........................................................................................................................................................ 23 

Místní zařízení ............................................................................................................................................................. 25 

Hospodářství ............................................................................................................................................................... 27 

 
 
 

Můžete odpovědět na celý dotazník nebo jen na ty oblasti, které vás zajímají. 
 

  



 
 

8 
 

Vzdělávání 
Sousedská oblast Harehills má řadu vzdělávacích, školicích a mimoškolních zařízení, ale víme, že někteří místní lidé k 

nim nemají přístup nebo nedosahují svého potenciálu. Rádi bychom se ujistili, že každý v okolí má rovný přístup ke 
vzdělávacím a školicím zařízením, která potřebuje. 
  

Účastníte se vy nebo lidé ve vaší domácnosti v Harehills nějakých vzdělávacích příležitostí? 
 
 Děti (do 18 let) Dospělí (18-29) Dospělí (30-64) Dospělí (65+) 
Mateřské / předškolní 
skupiny             

Škola             
Místo konání bohoslužeb 
(např. kostel nebo mešita)             

Knihovna             

Komunitní centrum             

Sportoviště             

Jiné místo konání             
 

Řekněte nám prosím o svých zkušenostech, např.  zda příležitosti vyhovují vašim potřebám.   

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jak si myslíte, že by se v Harehills pro děti mohla zvýšit úroveň vzdělání a dovedností? 

 
 

 

Jak si myslíte, že by se mohla zvýšit úroveň vzdělání a dovedností v Harehills pro dospělé? 

  
 



 
 

9 
 

Co by povzbudilo mladé lidi v Harehills, aby pokračovali ve vzdělávání nebo odborné přípravě? 
(Zaškrtněte vše, co platí) 
 

   Místní zařízení 

   Finanční podpora 

   Širší nabídka kurzů 

   Jiné (upřesněte):  

  

Jak jste spokojeni s možnostmi účastnit se dalších aktivit, jako je sport, umění a hudba? 
 

   Spokojený 

   Ani spokojený, ani nespokojený 

   Nespokojený 

 
Vysvětlete prosím svou odpověď. Možná budete chtít přemýšlet o tom, zda jsou snadno přístupné, cenově dostupné a 
rozmanité. 
 

  
 
  

  

  



 
 

10 
 

Zaměstnání 
Lidé v Harehills jsou zaměstnáni v široké škále pracovních míst a větší než průměrná část z nich je dlouhodobě 
nezaměstnaná. Rádi bychom slyšeli od lidí v této oblasti jejich zkušenosti se zaměstnáním. 
 

Jaké jsou vaše zkušenosti s hledáním práce (v oblasti nebo mimo ni)? 
 

  
 
  
  

Myslíte si, že lidé žijící v Harehills mohou najít práci, která: (Zaškrtněte vše, co platí) 
 

   Má dostatek hodin 

   Má flexibilní pracovní dobu 

   Je na částečný úvazek 

   Je na správné úrovni dovedností 

   Je to typ práce, kterou chtějí dělat 

   Má konkurenceschopné platy 

 
Je místní 

   Je dostupný městskou hromadnou dopravou 

   
Splňuje další potřeby (upřesněte): 
 

  
 
  

 

  

Jaké jsou klíčové problémy ovlivňující zaměstnanost lidí v Harehills? 
 

  
 
  

  

  



 
 

11 
 

Kriminalita a protispolečenské chování 
Kriminalita a antisociální chování jsou problémem pro mnoho lidí žijících v Harehills. Rádi bychom věděli, jaký to má 
dopad na vás a jaké změny byste chtěli vidět. 
 

Jaké jsou vaše vlastní zkušenosti s kriminalitou a / nebo antisociálním chováním v Harehills (pokud 
existují)? Můžete nám sdělit typ incidentu (incidentů) a jak jste byli ovlivněni. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jaká zlepšení byste uvítali v tom, jak  se v Harehills řeší kriminalita a protispolečenské chování? 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

  



 
 

12 
 

Zdraví 
Víme, že někteří lidé v této oblasti nemají přístup ke zdravotnickým 

službám, které potřebují, a  některé údaje (ne všechny) ukazují, že 

zdravotní výsledky lidí žijících v sousedství Harehills mohou být nižší 
než průměr Leedsu a Anglie. Rádi bychom věděli, jak lze zlepšit zdraví 
všech v okolí. 

  
 
 
 

Máte přístup k následujícím zdravotnickým službám v Harehills? 
 
 Ano Ne Nevím / nepoužívá se 

Praktický lékař          

Zubař          

Služby duševního zdraví          

Nemocniční a jiné specializované služby          

Zdravotní prohlídky, např. krční, prsní, střevní          

Lékárny          

Ostatní zdravotní péče          
  

Jak si myslíte, že by zdravotnické služby v Harehills mohly být dostupnější / snadněji použitelné? 
 

  
 
  

  

Zdraví není jen o zdravotnických službách, ale o tom, jak se cítíte fyzicky a duševně. Jak by mohla být  
oblast sousedství Harehills zdravějším místem pro život, práci a studium? 
 

  
 
  

  



 
 

13 
 

Životní prostředí a odpady 
Víme, že v městských čtvrtích, jako je Harehills, kvalita životního 
prostředí ne vždy splňuje očekávání lidí. Rádi bychom porozuměli 
vašim obavám a tomu, jak si myslíte, že by se kvalita životního 
prostředí mohla zlepšit. 
  
 
 

Jaké ekologické problémy vás v Harehills trápí? 

 

   Kvalita ovzduší 

   Hlukové znečištění 

 
Provoz 

   Odpad / odhazování odpadků 

   Hlodavci 

   Nedostatek zelených ploch pro rostliny a volně žijící živočichy 

   Žádný 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  

Jaké jsou vaše preferované možnosti pro zlepšení kvality životního prostředí?  (Vyberte až 3) 
 

   Omezení používání automobilů v určitých ulicích 

   Více veřejných zelených ploch 

   Výsadba ulic 

   Osázené zahrady a dvory 

   Lepší zařízení pro odpad a recyklaci 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  

Máte zahradu nebo dvůr, kde můžete pěstovat rostliny (např. květiny nebo jídlo)? 

 

   Ano 

   Ne 

Pokud nemáte zahradu nebo dvůr, chcetemít možnost pěstovat rostliny? 

 

   Ano 

   Ne 



 
 

14 
 

Spousta místních lidí je nespokojena s nakládáním s odpady a čistotou okolí. To sahá od problémů se 
znečišťováním psů a odhazováním odpadků na ulici, až po nespolehlivý sběr domovního odpadu a potíže 
s přístupem k objemným odpadovým službám. 
 
Jakou problematiku odpadů byste upřednostnili pro zlepšení? (Vyberte až 3) 
 

   Rozhazování 

   Flytipping 

   Znečištění psa 

   Veřejné odpadkové koše 

   Komerční odpadkové koše na chodnících / ulicích 

   Sběr černých popelnic (běžný odpad) 

   Sběr zelených popelnic (recyklace) 

   Sběr hnědých popelnic (zahradní odpad) 

   Služba sběru objemného odpadu 

   Místní recyklační střediska (např. pro sklo, karty, plechovky) 

   Recyklační centra / tipy 

   Generální úklid ulic 

   
Jiné (upřesněte): 

 

 

  

Jaké máte návrhy na zlepšení problematiky odpadů v Harehills? 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Dostáváte letáky / letáky / informace od městské rady v Leedsu o sběru domovního odpadu? 
 

   Ano 

   Ne 

   Nevím 

  

  



 
 

15 
 

Venkovní veřejné prostory 
 

Venkovní veřejné prostory, jako jsou ulice, otevřené plochy 
mezi budovami a parky, poskytují místním komunitám mnoho 
sociálních, ekonomických, environmentálních a zdravotních 
výhod. Chceme vědět, co si myslíte o venkovních veřejných 
prostranstvích v sousedství Harehills. 
 
 

  
Jaké jsou vaše oblíbené venkovní veřejné prostory v okolí a proč? 
 

  
 
  

  

Jaké jsou vaše nejméně oblíbené venkovní veřejné prostory v okolí a proč? 
 

  
 
  

  

Splňují venkovní veřejné prostory v sousedství Harehills vaše potřeby? 
 

   Ano, plně 

   Ano, částečně 

   Ne 

  

  



 
 

16 
 

Která zlepšení by měla největší dopad na kvalitu venkovních veřejných prostranství, která nejsou 
parky? (Vyberte až 3) 
 

   Rozsáhlejší výsadba (např. stromy, keře) 

   Více výsadby v malém měřítku (např. květiny a květináče) 

   Oblasti divoké fauny a flóry 

   Menší provoz 

   Zóny pro různé typy prostor (např. pro tiché nebo hlučné aktivity) 

   Více laviček 

   Kryté prostory 

   Vylepšené osvětlení 

   Vylepšená otevřenost / viditelnost pro zvýšení bezpečnosti 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  
 
Jaká zlepšení byste ve svých veřejných parcích nejraději viděli? (Vyberte až 3)  
 

   Rozsáhlejší výsadba (např. stromy, keře) 

   Více výsadby v malém měřítku (např. květiny a květináče) 

   Oblasti divoké fauny a flóry 

   Menší provoz 

   Zóny pro různé typy prostor (např. pro tiché nebo hlučné aktivity) 

   Vylepšené herní možnosti 

   Vylepšené cvičební možnosti 

   Více laviček 

   Kryté prostory 

   Vylepšené osvětlení 

   Vylepšená otevřenost / viditelnost pro zvýšení bezpečnosti 

 
Lepší přístupnost 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  

  



 
 

17 
 

Cestovat 
Vlastnictví automobilů je v Harehills nižší než na mnoha jiných místech. Čtvrť je dobře obsluhována autobusy do centra 
města, ale víme, že někteří lidé nemají rádi procházky a jízdu na kole po okolí. Rádi bychom věděli, jak by bylo možné 
zlepšit dopravu v rámci oblasti i mimo ni. 
 

Jaké jsou vaše zkušenosti s pohybem v okolí Harehills? 
 
 Snadné / pohodlné Trezor Nevím / Nedělejte to 

Chodit          

Cyklus          

Koloběžka / e-skútr          
Mobilní skútr nebo invalidní 
vozík          

Motorka          

Auto          

Jiné osobní vozidlo          

Autobus          

Taxi          
 
Uveďte prosím další informace. Možná budete chtít přemýšlet o tom, jak jsou silnice vytížené, přístupové cesty, jasnost 
značení, umístění přechodů pro chodce, zajištění parkování a bezpečnost. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

  



 
 

18 
 

Jak jste spokojeni s veřejnou dopravou obsluhující okolí? 
 

 Spokojený 
Ani spokojený, ani 

nespokojený 
Nespokojený Nevím / nepoužívejte 

Autobusy do centra města             
Autobusy do jiných částí 
města             

Autobusy na pracoviště , 
jako jsou továrny, sklady 
nebo obchodní parky 

            

Autobusy na klíčová místa , 
např. do sportovních center, 
velkých parků atd 

            

Frekvence a spolehlivost             

Cenová dostupnost             
  

Co by vás povzbudilo k tomu, abyste více využívali veřejnou dopravu?  (Zaškrtněte vše, co platí) 

   Přímé cesty do práce 

   Přímé cesty do školy / vysoké školy / univerzity / jiného místa školení 

   Přímé trasy ke klíčovým místům , např. sportovním centrům, velkým parkům atd 

   Přímé cesty na speciální akce 

   Častější / spolehlivější služby 

   Časné ranní bohoslužby 

   Noční bohoslužby 

   Cenově dostupnější jízdné 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  

Komunitní doprava je systém, v jehož rámci zaměstnanci a dobrovolníci v oblasti komunitní dopravy poskytují dopravní 
služby tam, kde jinde nejsou uspokojeny potřeby. To obvykle zahrnuje dobrovolné programy automobilů, komunitní 
autobusovou dopravu, nemocniční dopravu, vytočení jízdy, kola do práce a služby skupinového pronájmu.  
 
Měli byste zájem o využití komunitní dopravy, pokud by byla k dispozici? 

 

   Ano 

   Ne 

   Nevím 

  

  



 
 

19 
 

Existují nějaká místa, která jsou obtížná nebo nebezpečná pro cyklisty nebo chodce? 
 

   Ano, pouze pro cyklisty 

   Ano, pouze pro chodce 

   Ano, pro cyklisty a chodce 

   Ne 

   Nevím 

 
Uveďte prosím informace o místě (místech) a o tom, co je obtížné. 
 

  
 
  

  

Jaká zlepšení by mohla být provedena pro podporu chůze a cyklistiky? 
 

  
 
  

  

Jaká zlepšení by mohla být provedena ve vzhledu dálnic a infrastruktury, jako je pouliční osvětlení, 
lavičky a koše? 
 

  
 
  

  

  



 
 

20 
 

Bydlení 
Sousedská oblast Harehills má převážně řadové bydlení a menší počet 
dalších typů domů. To neodpovídá potřebám všech, kteří zde žijí, nebo by 
zde každý chtěl žít, jako jsou větší rodiny a starší lidé, nebo lidé, kteří by 
chtěli větší zahradu. Rádi bychom se dozvěděli více o potřebách bydlení v 
Harehills. 

  
 
 
 
 
 

V jakém typu bydlení žijete? 
 

   Terasa zády k sobě 

   Průchozí terasa 

   Dvojdomek 

   Detašovaný 

   Byt (část domu nebo obchodu) 

   Byt 

   Byt / ubytování pro starší lidi 

  

Jaké je vaše funkční období? 
 

   Majitel domu 

   Nájemce (soukromý pronajímatel) 

   Nájemce (bytové družstvo) 

   Nájemník (obecní bydlení) 

   Nájemce HMO 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

  

  



 
 

21 
 

Jak jste spokojeni s následujícími aspekty vašeho domova? 
 

 Spokojený 
Ani spokojený, ani 

nespokojený 
Nespokojený 

Velikost          

Kuchyň / kuchyňské vybavení          

Koupelna          

Vytápění          

Podmínka          

Energetická účinnost          

Cenová dostupnost          

Pronajímatel (je-li relevantní)          
 
Vysvětlete prosím své odpovědi. 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jaká zlepšení energetické účinnosti máte a co byste chtěli mít? 
 

 Mít 
Chtěl bych mít / chtěl bych, aby byl 

vylepšen 

Izolace střechy / podkroví       

Izolace stěn       

Dvojité zasklení       
Ústřední topení (např. ventily 
kotlů a radiátorů s hodnocením 
A) 

      

Jiný energeticky účinný topný 
systém       

Jiný       
  

  



 
 

22 
 

Jaký typ bydlení je potřeba v Harehills? (Zaškrtněte vše, co platí) 
 

   Jednopodlažní domy např. pro starší nebo zdravotně postižené osoby 

   Domovy pro jednotlivce 

   Domovy pro páry 

   Domovy pro rodiny 

   Domovy pro velké / rozšířené rodiny 

   Domovy pro mládež, např. sdílení domů pro skupiny přátel 

   Domy se zahradami 

   
Jiné (upřesněte): 

  
 

   Žádný 

  

  



 
 

23 
 

Dědictví a kultura 
Velké části Harehills byly postaveny ve viktoriánském období. Některé 
budovy / prostory jsou oficiálně uznávány pro svou památkovou hodnotu 
(jsou uvedeny), zatímco jiné jsou oceňovány místními lidmi pro jejich 
individuální charakter a jejich přínos k pocitu sousedství. Harehills má 
také bohatou společenskou historii a širokou škálu kulturních příležitostí. 
Chceme vědět, co si myslíte o dědictví a kultuře v sousedství. 

  
 
 
 
 

Kterých budov, struktur a prostor v Harehills si ceníte nejvíce? Vysvětlete prosím proč. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Existují další aspekty čtvrti Harehills, které jsou součástí jejího dědictví (např. kultura, zvyky, historie 
přistěhovalectví, pracovní historie, jako je textilní nebo jiný průmysl, nemocnice svatého Jakuba, 
chudobinec atd.)? Vysvětlete prosím, co a proč je to důležité. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jaké kulturní aktivity děláte v Harehills a kde? To by mohlo zahrnovat čtení / psaní / poezii, kreativní 
nebo divadelní umění, hudbu, dědictví (např. Thackray Medical Museum, výzkum místní historie), 
festivaly atd. 
 

  
 
  

  



 
 

24 
 

Myslíte si, že existují nějaké mezery v kulturním zabezpečení (např. literatura, umění, hudba, dědictví) 
 
 Ano Ne Nevím 

Děti (do 18 let)          

Dospělí v produktivním věku (18-
64)          

Starší dospělí (65+)          
 
Vysvětlete prosím, co je podle vás nutné k vyplnění případných mezer. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jak můžeme nejlépe oslavovat, dokumentovat a / nebo zachovat dědictví a kulturu v Harehills? 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

  



 
 

25 
 

Místní zařízení 
Sport a volný čas 

Harehills nabízí celou řadu sportovních a rekreačních příležitostí. Někteří místní lidé mají pocit, že k nim nemají přístup 
a že některá klíčová zařízení v okolí chybí. 

 
Jak jste spokojeni s dostupností sportovních a volnočasových aktivit v Harehills (např. sport, kluby 
mládeže, společenské kluby)? 
 

 Spokojený 
Ani spokojený, ani 

nespokojený 
Nespokojený Nevím 

Pro děti (do 18 let)             
Pro dospělé v produktivním 
věku (18-65 let)             

Pro starší dospělé (65+)             
 
Vysvětlete prosím svou odpověď. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  

Jaká zlepšení by posílila poskytování sportu a volného času v Harehills? Možná byste chtěli přemýšlet 
o nových lokalitách, nových aktivitách, cenové dostupnosti atd. 
 

  
 
  

  

  



 
 

26 
 

Nakupování a stravování v restauracích 

 
V sousedství Harehills jsou tři klíčové nákupní ulice, včetně 
nezávislých a národních maloobchodníků a kulinářských 
zážitků z celého světa. Chceme vědět, jak dobře splňují vaše 
potřeby. 
 

Co si myslíte o místních obchodech (a obchodnících, jako jsou 
opravny)? Možná budete chtít zvážit následující:Existuje 

dostatek rozmanitosti / splňují vaše potřeby? Jsou na správných místech? Jsou pro vás snadno 
dostupné např. pěšky, autem? Je otevírací doba vhodná? 
 
 

  
 
  

  

Co si myslíte o místních zařízeních s sebou a restauracích? Možná budete chtít zvážit 
následující:Existuje dostatek rozmanitosti / splňují vaše potřeby? Jsou na správných místech? Jsou pro 
vás snadno dostupné např. pěšky, autem? Je otevírací doba vhodná? 
 
 
 

  
 
  

  

Jaká zlepšení byste uvítali (pokud vůbec nějaká)? 
 

  
 
  

 
 



 
 

27 
 

Hospodářství 
Podnikatelská sféra 
 

   
 

V Harehills působí mnoho malých podniků (např. nezávislé obchody, restaurace, finanční a právní služby, 
opravny a průmysloví výrobci / řemesla atd.), stejně jako některé národní organizace (např. 
supermarkety a banky) a jsou důležité pro místní ekonomiku. Chceme vědět, jak dobře splňují další 
místní potřeby a zda existují příležitosti pro místní lidi, aby se stali součástí podnikatelské komunity. 
 
Které typy podnikání v Harehills nejlépe vyhovují vašim potřebám (např. zelinářství, supermarkety, 
kadeřnictví, kutilství / hardware, obchody s oblečením, opravy automobilů, advokáti atd.)? 

 

  
 
  

  

Pokud jste dříve uvažovali o založení podniku v Harehills, jak jste získali zkušenosti? Můžete nám sdělit náklady, 
dostupnost prostor, pracovní sílu, stavební povolení atd. 
 

  
 
  

 
  



 
 

28 
 

Investice 
 

Mnoho obyvatel má pocit, že v Harehills došlo k dlouhodobému nedostatku investic, takže chceme znát 
vaše názory na zvýšení investic v budoucnu. 
 

Jaké typy investic byste chtěli přilákat v Harehills? (např. bydlení, údržba nemovitostí, parky, 
vzdělávání, sponzorování komunitních skupin atd.) 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

S krizí životních nákladů se miliony lidí ve Velké Británii snaží pokrýt bydlení, účty za služby, jídlo a další 
základní životní náklady. Chceme vědět o zkušenostech lidí žijících v sousedství Harehills a o tom, jak to 
ovlivnilo kvalitu jejich života. 
 

Jak vás ovlivnila krize životních nákladů? 
 

  
 
  
  

Napadá vás něco, co by mohlo pomoci vám a dalším lidem v Harehills během krize životních nákladů? 
 

  
 
  

  



 
 

29 
 

Poslední krok 
  

  Chcete dostávat e-maily od Harehills Neighbourhood Forum? 

 

   Ano 

   Ne 

  

Máte zájem poskytnout více informací o vašich odpovědích na tento dotazník dnes, například pohovorem nebo účastí 
na akci? 

 

   Ano 

   Ne 

 
 

 

Pokud jste na některou z posledních dvou otázek odpověděli "ano", uveďte prosím své kontaktní údaje. 
 

Křestní jméno 

 

  

 

Příjmení 

 

  

 

E-mailová 
adresa  
(preferované) 
nebo telefonní 
číslo 

 

  

 

 

 
 

 
Děkuji - to jsou všechny otázky, které pro vás máme. 

 
 

Dotazník zašlete prosím na adresu: 
 

• Compton Centre Community Hub (Compton Road / Harehills Lane)  

• Obchodní centrum Shine (Harehills Road) 

 
 


